
ず
野口理恵 (ソプラノ)と仲間たちによる

東日本大震災 復興支援チャリティーコンサー■|ト
祈り～そして明日への力を        ■|

春も間近の 3月 11日、悪夢のようなあの大災害に遭遇なさつた被災者の方々へ、私たちは何と

かお力になりたいと考えてまいりました。そしてここに、私たちにできうる音楽を通じ、復興支

援チャリティコンサートを開催する運びとなりました。

出演者全員ボランテイアでの参加となり、皆様から頂戴いたしますコンサートの収益金および募

金は、金額日本赤十字社を通じ、責任を以て被災地へ寄付させていただきます。

私たちの奏でる祈りと熱い思いが皆様に届きますように、心をこめて 00。

日 時:20H.6.17(金)2 :00p.m。開演
(1:30p.m。 開場)

場 所 :アートフォーラムあざみ野 (男女共同参画センター横浜1ヒ)
東急田園都市線 「あざみ野駅」東口より 徒歩5分

横浜市営地下鉄 「あざみ野駅」 1番出口 徒歩5分

【演奏曲1日11 ノ・ヴアイオリン各ソロ・二重唱・弦楽四重奏など

(当日プログラムの変更があるかもしれません。ご了承くださいませ)

ヴェ・マリア
:ねむの本のこもりうた

|プ芽●レ:「レクイエム」より“ピエ・イエズ"
●ショバン:ノクターン作品9‐2

|■  ●武満 徹:小さな空

●バッハ :G線上のアリア
●フランタ:天使のパン
●グラナドス:‐.ア

ー
ンドルーサ

,サンサ■ノ■i.自鳥    ・モーツアルト:アイ亀ふ:イ:憲響鸞驚『
~ク

,■面 ■‐‐r壷出■ttiwel:「アメリカ物詢より

11`1:111織等し嗜ⅢⅢ:‐■ 靡
【出演者】

〔声 楽〕野口理恵(ソプラノ)・早野ヨウ子(ソプラノ)

〔ピアノ〕上野綾子・及川芳子・大村まり子

〔ヴアイオリン〕岸 倫仔・秋吉由紀

〔ヴィオラ〕上田 美佐子

〔チェロ〕富樫亜紀

チケット:2,000円

中・高 。大生 1,000円

小学生以下無料

その他障害をお持ちの方の

割引もあります (前売りのみ)

会場には親子席を設けましたので、

お小さいお子様も自由にご参加くださいませ。

お問合せ :チャリティコンサート実行委員会 (代表野口理恵)

045‐913‐9797・ E―mail:higashinihon201 10617@a03.itscom.net


